
Contacto

Teléfono 986758006
Fax 986758013
Correo Electrónico administrador.alama@dgip.mir.es

Dirección Postal

Monte Racelo s/n
(36830) A Lama España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201800000001
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-11-2018 a
las 10:30 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección del Centro Penitenciario de La Lama
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S3616006G
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VLIVQVuW3Uc%3D

Objeto del Contrato: Servicio De Transporte De Demandaduria Del Cp A Lama. 2018

Presupuesto base de licitación
Importe 14.808,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.462,36 EUR.

Clasificación CPV
60120000 - Servicios de taxi.

Plazo de Ejecución
Del 01/04/2018 al 31/03/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Adjudicado

Adjudicatario

CÉSAR VIDAL FEIJÓO
NIF 35311510R

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.462,36 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.808,6 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 19/03/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VLIVQVuW3Uc%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AkgXJqOFBBkSugs tABGr5A%3D%3D

ID 181112103003 |  2018-495930 | Mon, 12 Nov 2018 10:30:08:368 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
117625114068731174093404384555209816661 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AkgXJqOFBBkSugstABGr5A%3D%3D

